
UCHWAŁA NR XXVII/363/16
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/199/11 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, dworców i węzłów przesiadkowych, których właścicielem

lub zarządzającym jest Miasto Bytom oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1, art. 8 
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 296)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/199/11 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, dworców i węzłów przesiadkowych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Miasto Bytom oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, w załączniku nr 1 pn. „Wykaz 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Bytom” wprowadza się 
następujące zmiany:

1) nazwa przystanku określona w załączniku nr 1 liczbą porządkową nr 39 otrzymuje brzmienie:

„Bytom Szkoła Medyczna”;

2) nazwa przystanku określona w załączniku nr 1 liczbą porządkową nr 81 otrzymuje brzmienie:

„Łagiewniki Lelewela Teatr Górnośląski”;

3) nazwa przystanku określona w załączniku nr 1 liczbą porządkową nr 105 otrzymuje brzmienie:

„Bytom Teatr Tańca - Rozbark”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 lipca 2016 r.

Poz. 4171



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wężyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4171


		2016-07-29T06:08:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




